
GAF / GAM

3.50 2.80

11.900 10.000
4.00 4.00

12.600 9.300
2.40 2.70 1.60

9.900 10.300 10.600
1.50

10.400

2.00 2.60

10.700 8.000
4.00 3.50

12.700 8.700
3.00 3.50 3.50

10.750 12.700 11.450
1.50

9.600

2.30 1.90

10.000 8.400
4.00 3.50

12.300 9.200
3.80 4.00 2.50

12.200 12.850 9.950

2.00 1.10

9.700 4.700
4.00 4.00

12.600 10.400
3.30 3.20 3.20

11.900 11.900 12.000
1.80

9.200

2.00 2.00

10.600 8.700
4.00 4.00

13.200 8.800
3.50 1.50 3.00

11.000 9.100 9.950
2.00

9.800

1.10 1.90

7.200 8.700
4.00 4.00

12.900 10.300
2.80 1.60 2.30

10.600 10.850 10.500
2.00

8.850

2.00 2.40

10.700 8.700
4.00 4.00

13.200 9.000
3.00 3.50 2.00

8.150 12.400 8.400

2.00 1.10

10.200 6.000
4.00 3.50

13.100 9.700
3.50 3.00 3.00

8.500 10.450 10.050
3.00

10.700

2.00 1.50

9.200 6.900
4.00 4.00

13.500 11.400
3.00 3.50 1.00

10.100 11.900 6.450

7

Elouan P2

9 24.900

6

Tallulah P2 22.800

Lydia P1

70.550

Raphaël P2 28.950

22.200Delia

P1 23.200

Lola P4A 19.400

Alessia PO 15.900

P1

1

Emilia P6 21.900

74.900

28.450

Léonard PP 10.400

Belen PO 16.100

35.000

Maé

69.450

21.500

21.900Marie

P3

2
Loïc P2

73.200

Sylvain

75.000

Casey PP

Chiara P2 21.400

75.100
P1

8

Célia De. PO 16.200

70.200

Léonard

Célia Du. P4A 18.700

34.900

PO 14.400

PP 10.700

23.000Barbara P1

P5

Théo P6 35.800

Total 
équipe

Sol Ann. Saut Total
Cheval 
arçons

Barres 
par.

SolPoutre
Barres 
asym.

3

David

Gymnastes

Lara C. PO

4

Dilay

Concours interne - 8 décembre 2017
Classement par équipe

72.050
Rosanna

Barre 
fixe

Prog. Saut

PP

22.000

Léonard

P6

5

Lara D. PO 19.300

18.400

P1

71.050

Casey PP

Anaé

Achille P1 20.950

Yannick P5 20.900

9.800

Malo P1 20.500

Julien P5 31.950



GAF / GAM

Total 
équipe

Sol Ann. Saut Total
Cheval 
arçons

Barres 
par.

SolPoutre
Barres 
asym.

Gymnastes

Concours interne - 8 décembre 2017
Classement par équipe

Barre 
fixe

Prog. Saut

2.00 1.10

9.900 7.500
4.00 3.50

12.800 8.400
1.00 1.00 2.00

5.950 9.900 9.200

Moyenne des équipes 71.515

10

Lea PO

63.650

Titouan P3

17.400

Carolina P1 21.200

25.050



GAF / GAM

4.00 4.00

13.500 11.400

4.00 4.00

12.900 10.300

4.00 4.00

12.600 10.400

4.00 3.50

13.100 9.700

4.00 4.00

13.200 9.000

4.00 4.00

13.200 8.800

3.50 2.80

11.900 10.000

4.00 4.00

12.600 9.300

4.00 3.50

12.300 9.200

4.00 3.50

12.700 8.700

4.00 3.50

12.800 8.400

2.00 2.40

10.700 8.700

2.00 2.00

10.600 8.700

2.00 2.60

10.700 8.000

2.30 1.90

10.000 8.400

2.00 1.10

9.900 7.500

2.00 1.10

10.200 6.000

2.00 1.50

9.200 6.900

1.10 1.90

7.200 8.700

2.00 1.10

9.700 4.700

Moyenne des gymnastes 20.090

5 Delia P1 22.200

3 Barbara P1 23.000

11 Carolina P1 21.200

10 Chiara P2

2 Anaé

21.500

21.400

P1 23.200

4 Tallulah P2 22.800

9 Maé P3

15.900

14 Célia Du. 18.700

15 PO

17.40016 Lea PO

Sol Ann. Saut
Barres 
asym.

Cheval 
arçons

18 PO

P4A12

19 Alessia PO

PO

P4A

Lara C.

Prog. Saut SolPoutre

Concours interne -  8 décembre 2017

Classement individuelle GAF

20

Gymnastes

Dilay

Barres 
par.

Barre 
fixe

Total

7 Emilia P6 21.900

19.400Lola

P1 24.900

17 Célia De. PO 16.200

PO 19.300

1 Lydia

13 Lara D.

18.400

14.400

Belen 16.100

7 Marie P1 21.900

6 Rosanna P1 22.000


